嘉兴市水务投资集团有限公司文件
嘉水务〔2012〕89号                  签发人：朱春林

关于成立集团公司社会应急联动工作领导小组的通知

所属各企业、集团各部门：

为进一步加强集团公司社会应急联动工作的组织领导，建立完善应急联动工作网络，经研究，决定成立集团公司社会应急联动工作领导小组。

组长：陈爱昌

副组长：陈玉林

成员：查人光、陈  伟、张荣斌、张 毅、史伟年、

蔡志明、徐  飚

领导小组下设办公室，负责日常工作。办公室设在集团公司企管安全部，徐飚同志兼任主任。
嘉兴市水务投资集团有限公司

二○一二年十月十五日
主题词：应急联动  领导小组  通知
抄送：                                        共印15份
嘉兴市水务投资集团有限公司办公室    2012年10月17日印发
PAGE